
２０１９年７月 

株式会社 オフィスあしずみ 

サービス管理責任者 白濱綾子 

 

７月１日（月）早稲田駅徒歩１分の場所にオープン！ 

東京デジタルキャリア（就労継続支援事業所） オープニング記念 

「楽天ソシオ様 就労支援特別講演会」のご案内 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度弊社は７月１日、早稲田駅前にて支援機関の皆様のご尽力を賜り、工賃１０万円を目指せる

就労継続支援事業所をオープンさせて頂く運びとなりました。都内の障がい者・保護者・支援機関

の皆様に喜んで頂けるよう、努力を重ねて良質なご支援を実施していきたいと考えております。 

 

東京都内には、一般就労ができなかった方、残念ながら離職してしまった方などが多数存在します。

言うまでもなく、障がい者の将来にとって自立にとって、給与の高い企業就労への準備は周到に行う

ことが大事です。時間を掛けてでも、企業就労に繋がるよう価値の高い仕事を身に付け、就職・就

職後の仕事のイメージを持つことができると、自信を持って社会へ踏み出すことができます。 

 

そこで今回は、障がい者を積極的に採用し、稼いで自立できるよう育成されている、 

楽天株式会社の特例子会社である楽天ソシオビジネスの川島様にお越し頂き、 

その取り組み事例や自立へ向けた就労継続支援のあり方についてご講演頂きます。 

ご多忙の中とは存じますが、お時間の許す限り、ご参加頂ければ幸いです。 

 

また７月１日より随時、皆様のご見学や、障がい者の皆様のご見学・ご体験も受け付け

ておりますので、ご連絡ください。今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

開催日時：７月１８日（木）１４：００ ～１５:３０（受付１３：３０～） 

開催場所：ワイム貸会議室高田馬場 TD ビル３F 

新宿区高田馬場１-２９-９（高田馬場駅戸山口徒歩２分） 

参加料金：無 料 

参加定員：両日とも ４０名  

 

＜講演テーマ・内容＞ 

「障がい者の能力を戦力にする～新しいカタチの特例子会社～」 

 

＜特別ゲスト講師＞ 

楽天ソシオビジネス ＜楽天（株）特例子会社＞  代表取締役社長 川島 薫 氏 

 

【詳しくは、もう一枚の特別講演会ご案内シートをご覧くださいませ】 

東京都内の支援機関様、 

保護者様、障がい者様へ 


